
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №С-643/б

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-643/б

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15872347 1500572 Андрушко Анастасія Сергіївна
137208 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074248 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

181,000

2 15846181 1500572 Балич Мар`яна Іванівна
137327 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021019 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,400

3 15796201 1500572 Баштавенко Дар`я Олексіївна
137317 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025779 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,000

4 15877128 1500572 Вдовин Ярина Романівна
137136 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064763 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,000

1



5 15827985 1500572 Винничук Анна Сергіївна
137120 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036538 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

175,800

6 15816375 1500572 Гарасим Марія Ярославівна
137201 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015724 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,800

7 15827567 1500572 Гериш Тетяна Ігорівна
137227 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020176 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,400

8 15804247 1500572 Гоц Яна Олегівна
079712 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007511 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,800

9 15850112 1500572 Зубрицька Ольга Василівна
137210 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025667 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,200

10 15958804 1500572 Івашків Яна Назарівна
158313 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112026 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

178,600

11 15948751 1500572 Калапунь Анастасія Орестівна
112486 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046543 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,800

12 15851899 1500572 Костів Ярина Ігорівна
137318 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015086 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

172,800

13 15909867 1500572 Матюшенко Катерина Романівна
137248 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021304 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,600

14 15812982 1500572 Милян Ірина Романівна
137323 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055858 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,200

15 15843081 1500572 Ониськів Анастасія Володимирівна
137326 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015628 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

184,000

16 15793042 1500572 Онишків Ростислав Любомирович
137232 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018965 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,800

2



17 15875528 1500572 Паладій Софія Дмитрівна
137221 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021245 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,600

18 15851887 1500572 Пришляк Оксана Романівна
137223 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056547 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,400

19 15884161 1500572 Свідніцька Вікторія Ігорівна
137479 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041252 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,600

20 15807686 1500572 Снітинський Вадим Васильович
112481 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007519 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,600

21 15845606 1500572 Тиха Яна Володимирівна
137230 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019305 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

189,800

22 15831397 1500572 Толмачова Анна Антонівна
112479 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038441 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

175,800

23 15866696 1500572 Тупісь Марта Ігорівна
137158 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019676 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,500

24 15915512 1500572 Хропач Аліна Сергіївна
137433 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043274 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,600

25 15959957 1500572 Шевчук Ірина Сергіївна
093024 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090754 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

172,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-643/б

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15877362 1496569 Бідун Ольга Олегівна 137466 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042566 Усний переклад 
двох іноземних мов

177,400

2 15823969 1496569 Гац Марія Тарасівна 137531 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038997 Усний переклад 
двох іноземних мов

182,400

3 15804425 1496569 Гішпан Юлія Орестівна 00587186 16.05.2008 
Диплом магістра

2025р. - 0053550 Усний переклад 
двох іноземних мов

177,000

4 15882683 1496569 Грицик Діана Романівна 137524 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024876 Усний переклад 
двох іноземних мов

191,000

5 15824408 1496569 Гундяк Христина Олегівна 137484 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019090 Усний переклад 
двох іноземних мов

178,000

6 15948414 1496569 Лазарович Оксана Михайлівна 137521 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049678 Усний переклад 
двох іноземних мов

178,600

4



7 15839616 1496569 Моравська Вікторія Романівна 137218 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021074 Усний переклад 
двох іноземних мов

182,500

8 15840657 1496569 Нестерук Анастасія Сергіївна 137461 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038921 Усний переклад 
двох іноземних мов

186,700

9 15908934 1496569 Петрова Аліна Олександрівна 137469 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055926 Усний переклад 
двох іноземних мов

184,400

10 15946597 1496569 Прокопчук Роман Богдан 137543 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040938 Усний переклад 
двох іноземних мов

181,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-643/б

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15813431 1500568 Брода Іван-Сергій Петрович
092918 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015857 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

177,600

2 15895010 1500568 Гуляйгородська Марта Андріївна
137547 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055860 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,600

3 15839948 1500568 Дуб Ірина Романівна
137544 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041294 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

179,600

4 15817913 1500568 Жукровська Анна Романівна
137509 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049104 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,700

6



5 15903930 1500568 Кулик Андрій Павлович
137523 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037100 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,400

6 15982761 1500568 Кулик Оксана Миколаївна
137539 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074338 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

178,800

7 15848738 1500568 Лущ Марія Петрівна
137511 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041160 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,000

8 15825732 1500568 Мазурок Софія Валеріївна
137515 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104416 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,000

9 15869602 1500568 Негрова Карина Олександрівна
030181 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011731 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

179,800

10 15904786 1500568 Никлович Тетяна Андріївна
137526 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038426 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

176,800

11 15863028 1500568 Павкович Лілія Сергіївна
137500 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025083 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

178,600

12 15996821 1500568 Петрівська Людмила Вікторівна
137468 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102118 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,600

13 15971505 1500568 Терлецька Софія Юріївна
137414 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056293 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

177,000

14 15816811 1500568 Ус Аліна Сергіївна
137535 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074616 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

180,200

15 15886940 1500568 Ференц Інна Богданівна
137537 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056171 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

179,000

16 15865720 1500568 Чекан Роксолана Олегівна
137538 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062338 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

179,200

7



17 15830666 1500568 Шозда Юлія Іванівна
137530 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050346 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

178,800

18 15901296 1500568 Яновський Денис Петрович
137516 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037297 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

183,800

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-643/б

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15830665 1494300 Боднар Олександра Сергіївна
137428 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038814 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурні 
німецькі студії)

189,600

2 15813859 1494300 Возняк Діана Мирославівна
137347 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037980 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурні 
німецькі студії)

176,800

3 15904508 1494300 Горпинюк Софія Юріївна
126777 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052326 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурні 
німецькі студії)

172,400

9



4 15814112 1494300 Григорович Юлія Юріївна
137432 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050105 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурні 
німецькі студії)

184,400

5 15959330 1494300 Завалін Юлія Ігорівна
137358 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083735 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурні 
німецькі студії)

180,800

6 15940191 1494300 Іванова Каріна Олександрівна
137331 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050923 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурні 
німецькі студії)

185,900

7 15946806 1494300 Мельник Марія Іванівна
137431 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037617 Переклад (німецька 
і друга іноземна 
мови, міжкультурні 
німецькі студії)

182,200

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-643/б

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15820772 1494299 Муринська Олена Вікторівна
137202 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049620 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

181,600

2 15957935 1494299 Нарихнюк Анна Сергіївна
137355 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064096 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

166,200

3 15820771 1494299 Юрдига Олена Миколаївна
137157 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049171 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

174,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-643/б

B11 Філологія/B11.051 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - іспанська Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15844407 1494676 Крутяк Дарія Олегівна
131474 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058573 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,300

2 15823993 1494676 Новицька Анастасія Ігорівна
137289 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063011 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

181,400

3 15816882 1494676 Стехнович Діана Богданівна
137288 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102854 Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

166,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-643/б

B11 Філологія/B11.055 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15830600 1495467 Гарбарчук Злата Олександрівна
137374 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038676 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

176,200

2 15815338 1495467 Лісова Юстина Володимирівна
063727 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059243 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

186,800

3 15986511 1495467 Мутовкіна Олександра Олександрівна
137280 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090045 Французька та 
друга іноземні мови 
і літератури

163,800

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-643/б

B11 Філологія/B11.08 Класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15798136 1494263 Бубісь Христина Віталіївна 137314 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049998 Класична філологія 
і англійська мова

167,600

14


